[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е
 24 октября 2018 года                11/7                                                                                                                                                                                                __________________№_____________
	О проекте планировки территории линейного объекта – сооружение заходов на ПС 500 кВ «Каскадная»: КВЛ 110 кВ Восточная – Некрасовка с отпайкой на ПС Ясная, ВЛ 110 кВ Некрасовка – Кучино, Минеральная – Некрасовка, Прогресс – Некрасовка с образованием новых линий для нужд МВС - филиала ПАО «МОЭСК»  (в границах района Некрасовка)

          В соответствии с подпунктом «а» пункта 23.1 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», рассмотрев обращение Префектуры Юго-Восточного административного округа города Москвы от 19 октября 2018 года
№ СЗ-15-1519/8 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Принять к сведению проект планировки территории линейного объекта – сооружение заходов на ПС 500 кВ «Каскадная»: КВЛ 110 кВ Восточная – Некрасовка с отпайкой на ПС Ясная, ВЛ 110 кВ Некрасовка – Кучино, Минеральная – Некрасовка, Прогресс – Некрасовка с образованием новых линий для нужд МВС - филиала ПАО «МОЭСК»  (в границах района Некрасовка).

         2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Юго-Восточному административному округу города Москвы и управу района Некрасовка города Москвы.

          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка в сети Интернет – www.vmo-nekrasovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                И.В.Ухаботина